O Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal de São Pedro dos Crentes aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei: jl
Art. 1°. Fica fixado o valor do subsídio do vereador em até R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos reais);

Art. 2° - O subsídio do Presidente da Câmara jlerá acrescido de 100% sobre o valor do subsídio do
vereador, desde que efetivamente no exercício da função.

Art. 3° - O subsídio de que trata esta lei não poderá ultrapassar os limites de 75% (setenta e cinco por